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                    Końskie 2013-03-01
	Firmy biorące udział w postępowaniu ogłoszonym w Systemie Zamówień Publicznych Portal Centralny Numer ogłoszenia: 29 793 - 2013; data zamieszczenia: 22.02. 2013   i na stronie internetowej www.zoz.konskie.pl oraz w siedzibie zamawiającego -Tablica ogłoszeń



dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę :  Myjni do endoskopów giętkich dwustanowiskowej,  Videobronchoskopu, Videogastroskopów  kpl. 2,  Videokolonoskopu oraz Lasera Okulistycznego 

Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich w odpowiedzi na złożone następujące wnioski  dotyczące treści zapisów SIWZ informuje :

I.  Dotyczy:  Zadanie 2. Laser Okulistyczny
1. (Zadanie nr 2, poz. 17)  Czy Zamawiający dopuści czas odstępu między odstępami regulowany w przedziale 0,1-1s?

Odpowiedź; Nie
2. (Zadanie nr 2, poz. 21)  Czy Zamawiający dopuści brak możliwości pracy jako endolaser?

Uzasadnienie: Laser jest w pełni zintegrowany z lampą szczelinową, dodatkowo ma możliwość podłączenia laserowego oftalmoskopu pośredniego. Odpowiedź; Nie
3. (Zadanie nr 2, poz. 23)  Czy Zamawiający dopuści ergonomiczny mikromanipulator mechaniczny umieszczony na korpusie lampy szczelinowej, umożliwiający szybką i precyzyjną zmianę położenia spotu lasera bez konieczności zmiany położenia lampy szczelinowej?

Odpowiedź; Nie
4. (Zadanie nr 2, poz. 24)  Czy Zamawiający dopuści brak możliwości odłączenia lasera od lampy oraz opcjonalne zastosowanie pośredniego oftalmoskopu laserowego?

Uzasadnienie:  Pełna integracja lasera i lampy szczelinowej niesie za sobą szereg zalet. Dzięki ergonomicznej konstrukcji mamy do dyspozycji większą przestrzeń roboczą oraz wygodny, jednoczesny dostęp do pacjenta i elementów sterujących lasera. Zintegrowana konstrukcja ma jeszcze jedną istotną zaletę – nie ma tu eksponowanych połączeń (światłowód, czy też zasilanie), co przekłada się na większą niezawodność. Odpowiedź; Nie
5. (Zadanie nr 2, poz. 25)  Czy Zamawiający dopuści filtr stały umieszczony w optyce lampy szczelinowej?

Odpowiedź; Tak.
6. (Zadanie nr 2, poz. 27 i 28)  Czy Zamawiający dopuści w pełni zintegrowana z laserem lampę szczelinową posiadającą 5 powiększeń: 6x 10x 16x 28x 45x ?

Uzasadnienie: Jest ona zoptymalizowaną do tylnego odcinka. Charakteryzuje się wysoką rozdzielczością oraz kątem zbieżności 10 stopni. Dzięki temu otrzymujemy lepszą percepcję głębi, optymalną iluminację siatkówki oraz znacznie polepszony obraz części peryferyjnych. 

Odpowiedź; Nie
Aparat II

7. (Zadanie nr 2, poz. 17)  Czy Zamawiający dopuści czas odstępu między odstępami regulowany w przedziale 0,1-1s?

Odpowiedź; Nie
8. (Zadanie nr 2, poz. 22)  Czy Zamawiający dopuści brak współosiowego prowadzenia wiązki? Współpraca z lampą szczelinową za pośrednictwem adaptera.

Odpowiedź; Nie
9. (Zadanie nr 2, poz. 23)  Czy Zamawiający dopuści adapter do lampy wyposażony w mikromanipulator  mechaniczny zlokalizowany przed korpusem lampy szczelinowej lub adapter z mechanicznie sterowanym filtrem bezpieczeństwa nie posiadającym mikromanipulatora?

Odpowiedź; Nie
10. (Zadanie nr 2, poz. 24)  Czy Zamawiający posiada zainstalowany w mikroskopie operacyjnym  filtr ochronny dedykowany dla lasera o długości fali 532nm? Jeśli tak dodatkowy filtr nie jest konieczny, jeśli nie laser należy doposażyć w filtr do mikroskopu (aktywny lub pasywny)

 Odpowiedź; Tak
11. (Zadanie nr 2, poz. 25)  Czy Zamawiający dopuści aktywny filtr ochronny (w trybie endo) oraz mechanicznie sterowany filtr wbudowany w adapter do lampy szczelinowej (w przypadku adaptera z mikromanipulatorem filtr stały)

Odpowiedź; Tak
12. (Zadanie nr 2, poz. 27)  Czy Zamawiający dopuści niezintegrowaną lampę szczelinowa o 3 powiększeniach 10 x 16x 25x?

 Odpowiedź; Nie
13. (Zadanie nr 2, poz. 29 i 31)  Czy Zamawiający dopuści max. długość oraz max. szerokość szczeliny równą 10 mm?  
Odpowiedź; Nie
II. Dotyczy:
Dotyczy: Załącznika nr 5 do SIWZ – Zadanie 2. Laser Okulistyczny

Pytanie 1: dot. lp. 16

Czy zamawiający dopuści urządzenie z czasem trwania impulsu w zakresie min. 50-1000 ms –regulowanym?  Odpowiedź; Nie
Pytanie 2: dot. lp. 22

Czy zamawiający dopuści urządzenie z współosiowym prowadzeniem wiązki laserowej obserwacji lampy szczelinowej przy zastosowaniu adaptera pośredniego do lampy szczelinowej? Odpowiedź; Nie
Pytanie 3: dot. lp. 23

Czy zamawiający dopuści urządzenie z mechanicznym mikromanipulatorem umieszczonym obok dżojstika pozwalającym na równoczesną zmianę położenia spotu lasera i położenia szczeliny lampy realizowany jedną ręką bez odrywania ręki od pokrętła odpowiedzialnego za położenia lampy szczelinowej? Odpowiedź; Nie
Pytanie 4: dot. lp. 25

Czy zamawiający dopuści urządzenie ze stałym filtrem ochronnym? Odpowiedź; Tak.
Pytanie 5: dot. lp. 33 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie ze stolikiem elektrycznie podnoszonym, dedykowanym przez producenta pod oferowany zestaw kompatybilny z wózkami inwalidzkimi bez zintegrowanej półki pod konsolę lasera (blat stolika posiada wymiary bezproblemowo mieszczące lampę szczelinową i konsolę lasera)? Odpowiedź; Tak.
III. Dotyczy: Lasera Okulistycznego
dot. projektu umowy § 3 pkt. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmiany zapisu z:


Wykonawca oświadcza, że przedmiot umowy jest fabrycznie nowy i wolny od wad, że może być użytkowany zgodnie z przeznaczeniem opisanym w ofercie i instrukcji obsługi , w ramach wartości umowy Wykonawca udziela pełnej gwarancji wraz z  obsługą serwisową  przez minimum 24 miesiące, ( zdanie 2 -36 miesięcy dioda laserowa) liczonej od daty podpisania protokołu odbioru.

na:


Wykonawca oświadcza, że przedmiot umowy jest fabrycznie nowy i wolny od wad, że może być użytkowany zgodnie z przeznaczeniem opisanym w ofercie i instrukcji obsługi , w ramach wartości umowy Wykonawca udziela pełnej gwarancji wraz z  obsługą serwisową  przez minimum 12 miesięcy, ( zdanie 2 -12 miesięcy dioda laserowa) liczonej od daty podpisania protokołu odbioru.

Odpowiedź; Zapisy SIWZ bez zmian
dot. projektu umowy § 3 pkt. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmiany zapisu z:

Gwarancja obejmuje w ramach ceny niniejszej umowy wymianę wszystkich zużytych  lub uszkodzonych podzespołów i części, (pakiety serwisowe) celem przywrócenia pełnej sprawności urządzeń oraz : 

-  przeglądy wg wskazań producenta, 

- wady materiałowe i konstrukcyjne oraz wykonawstwo,

- usunięcie uszkodzenia do 3 dni  roboczych od zgłoszenia awarii. (naprawa wykonywana  bezpośrednio po  zdiagnozowaniu   uszkodzenia przez  użytkownika).

- trzykrotna naprawa tego samego podzespołu urządzenia w okresie gwarancji powoduje wymianę aparatu na nowy nieużywany.

na: 
Gwarancja obejmuje w ramach ceny niniejszej umowy wymianę wszystkich uszkodzonych podzespołów i części, (pakiety serwisowe) celem przywrócenia pełnej sprawności urządzeń oraz : 

- wady materiałowe i konstrukcyjne oraz wykonawstwo,

- usunięcie uszkodzenia do 5 dni  roboczych od zgłoszenia awarii. (naprawa wykonywana  bezpośrednio po  zdiagnozowaniu   uszkodzenia przez  użytkownika).

Odpowiedź; Zapisy SIWZ bez zmian
dot. projektu umowy § 3 pkt. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmiany zapisu z:

Każda interwencja gwarancyjna powoduje wydłużenie gwarancji ponad podstawowy 24 miesięczny termin gwarancji o czas wyłączenia przedmiotu umowy z eksploatacji, trwający powyżej terminów przewidzianych na usunięcie wady. Wydłużeniu nie podlegają planowe przeglądy zgodne z wymaganiami producenta
na:

Interwencja gwarancyjna nie powoduje wydłużenie gwarancji ponad podstawowy 12 miesięczny termin gwarancji o czas wyłączenia przedmiotu umowy z eksploatacji, trwający powyżej terminów przewidzianych na usunięcie wady. Wydłużeniu nie podlegają planowe przeglądy zgodne z wymaganiami producenta.

Odpowiedź; Zapisy SIWZ bez zmian
dot. projektu umowy § 3 pkt. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmiany zapisu z:

Zamawiający zobowiązuje się do bezzwłocznego zgłoszenia reklamacji w przypadku stwierdzenia wad jakościowych. Reakcja od pisemnego zgłoszenia awarii do 48 godzin (przyjazd do klienta , rozpoczęcie naprawy)

na:

Zamawiający zobowiązuje się do bezzwłocznego zgłoszenia reklamacji w przypadku stwierdzenia wad jakościowych. Reakcja od pisemnego zgłoszenia awarii do 72 godzin (przyjazd do klienta , rozpoczęcie naprawy)

Odpowiedź; Zapisy SIWZ bez zmian
dot. projektu umowy § 3 pkt. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie tego  punktu z umowy?

Odpowiedź; Nie

dot. projektu umowy § 4 pkt. 1b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmiany zapisu z:

Za nienależyte wykonanie umowy strony ustalają kary w następujących wypadkach i w wysokości. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu:

b) za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy i nie dotrzymanie terminu zakończenia w  wysokość 

– 1 % wartości umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki - ale nie więcej łącznie niż 20 % wartości umowy.
na:

Za nienależyte wykonanie umowy strony ustalają kary w następujących wypadkach i w wysokości. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu:

b) za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy i nie dotrzymanie terminu zakończenia w  wysokość 

– 0,5 % wartości umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.

Odpowiedź; Nie

dot. projektu umowy § 5 pkt. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmiany zapisu na:

Należność określona w § 5 ust. 1 wartość brutto dostawy będzie regulowana jednorazowo w terminie 30 dni licząc od daty protokólarnego odbioru.

Odpowiedź; Nie

IV. Dotyczy:  Zadania nr 1:
1. Czy Zamawiający znajduje się w trakcie przekształcania w spółkę kapitałową?

Odpowiedź; Nie

2. Dotyczy zadania 1, wzór umowy § 3 pkt. 5, oraz załącznik nr 5 do SIWZ: Myjnia - pkt 6, Videogastroskop - pkt 5, Videokolonoskop - pkt 5, Videobronchoskop - pkt 5: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o modyfikację następującego zapisu na następujący: " trzykrotna naprawa gwarancyjna tego samego podzespołu powoduje wymianę tego podzespołu na nowy wolny od wad".
Odpowiedź; Zapisy SIWZ bez zmian
3. Dotyczy zadania 1, załącznik nr 5 do SIWZ: Myjnia do endoskopów - pkt 8: Z uwagi na specyficzną instalację myjni prosimy Zamawiającego o możliwość dostarczenia podzespołu zastępczego umożliwiającego zachowanie ciągłości pracy na czas naprawy myjni w miejsce wymogu dostarczenia całej myjni zastępczej.

Odpowiedź; Zapisy SIWZ bez zmian
4. Dotyczy zadania 1, załącznik nr 5 do SIWZ: Myjnia - pkt 8 Videogastroskop - pkt 7, Videokolonoskop - pkt 7, Videobronchoskop - pkt 7: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu wstawienia urządzenia zapewniającego ciągłość pracy do 5 dni roboczych.

Odpowiedź; Zapisy SIWZ bez zmian
5. Dotyczy zadania 1, załącznik nr 5 do SIWZ: Myjnia - pkt 14: Z uwagi na ograniczony obrót oryginalnymi częściami zamiennymi - dotyczy wyłączenie serwisów autoryzowanych - czy zamawiający wyrazi zgodę na modyfikacje zapisu na następujący: "sprzedaż akcesoriów i materiałów eksploatacyjnych w postaci płynów, przyłączy do endoskopów, lampy UV"
Odpowiedź; Zapisy SIWZ bez zmian
6. Dotyczy zadania 1, załącznik nr 5 do SIWZ: Myjnia - pkt 20 oraz SIWZ pkt. VI G: 1 i 2 oraz wzoru umowy § 1 ust. 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie systemu dokumentacji procesu mycia i dezynfekcji (opis przedmiotu zamówienia pkt. 20), który nie jest wyrobem medycznym (VAT 23%) i tym samym wyrazi zgodę na przedstawienie dla tych urządzeń dokumentów dopuszczających w postaci deklaracji zgodności producenta?

Odpowiedź; Tak.
7. Dotyczy zadania 1, załącznika nr 2 do SIWZ:  Czy w związku w powyższym pytaniem Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację formularza cenowego w pozycji pierwszej - Myjnia endoskopowa, w taki sposób, aby wyszczególnić pozycje o różnych stawkach podatku VAT wchodzących w skład zestawu?

Odpowiedź; Tak.
8. Dotyczy zadania 1, załącznik nr 5 do SIWZ: Myjnia - pkt 24: Z uwagi na uzyskanie certyfikatu sprzętu medycznego opartego na użytkowaniu myjni wyłącznie z płynami C-ETD oraz D-ETD, każde odstępstwo traktowane jest jako naruszenie zasad certyfikacji dla sprzętu medycznego oraz jego modyfikacje.

Prosimy zatem o możliwość zaoferowania myjni z certyfikatem dla sprzętu medycznego opartym na stosowaniu ww. płynów jako spełnienie pkt 24 w tabeli.

 Odpowiedź; Dopuszcza się takie rozwiązanie.
9. Dotyczy zadania 1, załącznik nr 5 do SIWZ; Videogastroskop - pkt 13, Videokolonoskop - pkt 13, videobronchoskop - pkt 13: 
Czy oferowany zestaw równoważny ma być wyposażony w przenośną pamięć umożliwiającą wykonanie zdjęć bezpośrednio z głowicy endoskopu, tak jak zapewnia to zestaw opisany tzn. CV-165, CLE-165?

Odpowiedź; Dopuszcza się takie rozwiązanie.
10. Dotyczy zadania 1: Czy oferowane endoskopy mają być kompatybilne z posiadanym przez Zamawiającego zestawem Olympus Exera 145?

Odpowiedź; Zgodnie z zapisami   SIWZ( bez zmian)
11. Dotyczy zadania 1: videobronchoskop: 
Czy Zamawiający będzie oczekiwał, żeby oferowany bronchoskop wyposażony był w demontowalne, rozbieralne i autoklawowalne przyłącze ssaka co znacznie podnosi możliwości prawidłowej dekontaminacji?

Odpowiedź; Dopuszcza się takie rozwiązanie.
12. Dotyczy wzoru umowy § 3 pkt. 7: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie czasu reakcji od pisemnego zgłoszenia awarii do 48 godzin w dni robocze.

Odpowiedź; Zamawiający w  § 3 pkt. 7 po określeniu  48 godzin dodaje wyrazy „”w dni robocze” 
13. Dotyczy wzoru umowy § 4 pkt 1: Prosimy o odstąpienie od naliczania kar w przypadku zapewnienia sprzętu zastępczego. Odpowiedź; Tak.
14. Dotyczy wzoru umowy § 4 pkt 1b: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o obniżenie kary umownej do 0,5% za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, gdyż kary w wysokości 1% są niewspółmiernie wysokie i nie przystają do ogólnie obowiązujących wysokości kar.
Odpowiedź; Zapisy SIWZ bez zmian
15. Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 2:  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, by cesja wierzytelności wynikających z niniejszej umowy była możliwa jedynie za pisemną zgodą Zamawiającego? Taki zapis chroni skutecznie interesy Zamawiającego i Dostawcy.

Odpowiedź; Zapisy SIWZ bez zmian. 
16.  Dotyczy zadania 1, załącznik nr 5 do SIWZ: Myjnia - pkt 5, Videogastroskop - pkt 4, Videokolonoskop - pkt 4, Videobronchoskop - pkt 4:  Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby jako dokument poświadczający uprawnienia serwisowe (dla polskiego serwisu) załączyć Certyfikat Dystrybutorski uprawniający do serwisowania urządzeń firmy Olympus.  Odpowiedź; Tak.
V. Dotyczy:  Zadania nr 1:
Videogastroskop

1.Czy Zamawiający dopuści w pkt. 21 zapis jeden przycisk na endoskopie plus jeden przycisk na procesorze? 

Odpowiedź; Nie. 
Videokolonoskop

2. Czy Zamawiający dopuści w pkt. 21 zapis trzy programowalne przyciski na endoskopie?

Odpowiedź; Tak. 
 Videobronchoskop
3.Czy Zamawiający dopuści w pkt. 22 zapis dwa programowalne przyciski na endoskopie?

Odpowiedź; Nie. 
Videogastroskop

1Czy Zamawiający dopuści w pkt. 21 zapis trzy programowalne przyciski na endoskopie plus jeden przycisk na procesorze? Odpowiedź; Nie. 
Videokolonoskop

2.Czy Zamawiający dopuści w pkt. 21 zapis trzy programowalne przyciski na endoskopie? Odpowiedź; Tak. 
Videobronchoskop

3.Czy Zamawiający dopuści w pkt. 22 zapis dwa programowalne przyciski na endoskopie? Odpowiedź; Nie. 
VI . Dotyczy:  zadania 1
Pytanie 1

Dotyczy SIWZ Punkt VI, podpunkt G.1 oraz 2)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wraz z ofertą jedynie oświadczenia, że oferowane przedmioty spełniają wymagania określone odpowiednimi przepisami i są dopuszczone do stosowania i obrotu na terenie RP. Zobowiązujemy się do dostarczenia kserokopii właściwych dokumentów na każde wezwanie Zamawiającego. Odpowiedź; Zapisy SIWZ bez zmian. 
Pytanie 2

Dotyczy SIWZ Punkt VI, podpunkt G.3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie przez Wykonawcę oświadczenia o spełnianiu parametrów, w przypadku gdy któryś z parametrów nie jest opisany w folderze, katalogu produktu. 

Materiały informacyjne producenta są materiałem jedynie poglądowym, i często nie zawierają potwierdzenia wszystkim dostępnych parametrów urządzenia. Odpowiedź; Załączyć materiały z instrukcją serwisową wraz z oświadczeniem. 
Pytanie 3

Dotyczy Zestawienia wymaganych parametrów techniczno – eksploatacyjnych, Zadanie nr 1: Myjnia do endoskopów, punkt 5, Videogastroskop, punkt 4, Videokolonoskop punkt 4, Videobronchoskop punkt 4:

Czy przez kserokopię uprawnień serwisowych (dla osób z polskiego serwisu) Zamawiający rozumie list autoryzacyjnych wydany przez producenta upoważniający Wykonawcę do przeprowadzania wszelkich napraw urządzenia na terenie RP? Odpowiedź; Tak.
Pytanie 4

Dotyczy Zestawienia wymaganych parametrów techniczno – eksploatacyjnych, Zadanie nr 1: Myjnia do endoskopów, punkt 6, Videogastroskop, punkt 5, Videokolonoskop punkt 5, Videobronchoskop punkt 5 oraz wzoru umowy § 3  ust. 5 :

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie zapisu na poniższy:

„(…) trzy naprawy tego samego istotnego elementu, podzespołu w okresie gwarancji powodują wymianę tego podzespołu na nowy wolny od wad. (…)”Odpowiedź; Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 5

Dotyczy Zestawienia wymaganych parametrów techniczno – eksploatacyjnych, Zadanie nr 1: Myjnia do endoskopów, punkt 7, Videogastroskop, punkt 6, Videokolonoskop punkt 6, Videobronchoskop punkt 6 oraz wzoru umowy § 3  ust. 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu:

„ Każda naprawa gwarancyjna, trwająca powyżej 7 dni roboczych, powoduje przedłużenie okresu gwarancji o czas wynikający z przestoju sprzętu medycznego związany z naprawą lub wymianą uszkodzonego podzespołu lub jego części”. Odpowiedź; Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 6

Dotyczy Zestawienia wymaganych parametrów techniczno – eksploatacyjnych, Zadanie nr 1: Myjnia do endoskopów, punkt 8, Videogastroskop, punkt 7, Videokolonoskop punkt 7, Videobronchoskop punkt 7 oraz wzoru umowy § 3  ust. 8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie urządzenia zastępczego w przypadku naprawy gwarancyjnej trwającej powyżej 5 dni roboczych? Odpowiedź; Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 7

Dotyczy Zestawienia wymaganych parametrów techniczno – eksploatacyjnych, Zadanie nr 1: Myjnia do endoskopów, punkt 12

Prosimy o rezygnację z wymogu szkolenia personelu technicznego z zakresu napraw urządzenia.

Naprawy oraz przeglądy zgodnie z zaleceniem producenta winny być wykonywane jedynie przez autoryzowany serwis ze względu na odpowiedzialność za prawidłową pracę urządzenia przed użytkownikiem i pacjentem. Ponadto oferowany sprzęt jest sprzętem wysoko zaawansowanym technicznie a do wykonania jego naprawy czy przeglądu wymagane są specjalistyczne urządzenia.. Ponadto technicy pracujący w autoryzowanej jednostce cyklicznie szkolą się u producenta co zostaje potwierdzone certyfikatem umiejętności. Nadmieniamy, że procedury napraw stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa i nie mogą być ujawniane. Na skutek niepoprawnego wykonania przeglądu lub naprawy urządzenia, sprzęt może działać nieprawidłowo co może skutkować  uszczerbkiem na zdrowiu pacjenta.  Odpowiedź; Zgodnie z zapisami  SIWZ.
Pytanie 8

Dotyczy Zestawienia wymaganych parametrów techniczno – eksploatacyjnych, Zadanie nr 1: Videogastroskop, punkt 2, Videokolonoskop punkt 2, Videobronchoskop punkt 2 oraz wzoru umowy § 3  ust. 9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu:

„ Wykonawca zapewni w okresie gwarancji pełną bezpłatną obsługę serwisową oferowanego sprzętu oraz bezpłatną naprawę uszkodzeń powstałych podczas eksploatacji, za wyjątkiem uszkodzeń spowodowanych nie stosowaniem się do dostarczonej instrukcji obsługi sprzętu oraz karty gwarancyjnej – przez okres min. 24 miesięcy”. Odpowiedź; Zgodnie z zapisami  SIWZ.
Pytanie 9

Dotyczy warunków umowy § 3  ust. 5  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu:

„ Usunięcie uszkodzenia do 7 dni roboczych od chwili dostarczenia urządzenia do autoryzowanego serwisu (w okresie gwarancji przesyłką kurierską na koszt Wykonawcy)”. Odpowiedź; Zgodnie z zapisami  SIWZ.
Pytanie 10

Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 1 b 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 1% na 0,1%?

Odpowiedź; Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 11

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do wskazanego paragrafu dwóch dodatkowych ustępów o następującej treści: „Do momentu uregulowania całej należności sprzęt pozostaje własnością Wykonawcy” 

oraz

„W przypadku zwłoki w płatnościach powyżej 14 dni od daty wymagalności którejkolwiek z rat cała należność staje się niezwłocznie wymagalna”.

Odpowiedź; Zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 12

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja, czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego bądź nie toczy się względem placówki postępowanie upadłościowe.

Odpowiedź; Wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja, nie przekształca się w spółkę prawa handlowego,  nie toczy się postępowanie upadłościowe.

Pytanie 13

Dotyczy Zadania Nr 1

(myjnia endoskopowa)

1.1 

Pkt. 21. Dot. zapisu „System myjący kanały wewnętrzne i powierzchnie endoskopów”

Czy Zamawiający wobec tego wymaga aby myjni posiadała zintegrowane urządzenie do suszenia załadunku (suszarkę załadunku). Odpowiedź; Tak
1.2 

Pkt 22 dot. zapisu „Równoczesna kontrola szczelności dwóch endoskopów podczas procesu mycia i dezynfekcji”  

Czy Zamawiający oczekuje aby myjnia automatycznie przerwała proces w przypadku wykrycia nieszczelności? Odpowiedź; Tak
1.3.

Pkt 24 dot zapisu „Oferent zapewnia dowolność stosowania różnych środków do dezynfekcji i mycia  aparatów bez utraty gwarancji na myjnie i oferowane endoskopy” oraz pkt 27 „Myjnia przeznaczona do mycia zaoferowanych w przetargu endoskopów” – rozumiemy że oferowane endoskopy powinna charakteryzować dowolność stosowania różnych środków do dezynfekcji i mycia  aparatów bez utraty gwarancji na myjnie i oferowane endoskopy?  Odpowiedź; Tak
Pytanie 14

Dotyczy Zadania Nr 1

(myjnia endoskopowa)

Na rynku są 2 rodzaje myjni (ładowana od góry w tzw. wanience wykonanej z tworzywa sztucznego (niskotemperaturowa) oraz ładowana od frontu z wysuwanym koszem separującym od siebie endoskopowy (wysokotemperaturowa z funkcją podgrzania środka chemicznego wykonana ze stali nierdzewnej).

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowana myjnia posiadała kosz w którym można umieścić endoskopy w taki sposób aby ich powierzchnie nie miały ze sobą styczności co jest wymogiem prawnym podczas dekontaminacji endoskopów giętkich? Odpowiedź; Tak,
Pytanie 15 (Dot. Zadania 1: pkt 13 Videogastroskop, Videokolonoskop, Videobronchoskop)

Ponieważ obecna konfiguracja zapisów dot kompatybilności z posiadanym torem wizyjnym Olympus i alternatywnego tj:

”lub zaoferuje do oferowanych aparatów równoważny zestaw składający się: z źródła światła ksenonowego (dopuszczalne zabezpieczenie LED), procesora  i pompy płuczącej do kanału water-jet. Oferowane segmenty oddzielne lub zintegrowane, oraz z metalowego jezdnego regału- wózka (dedykowanego przez producenta oferowanych aparatów)  na oferowany sprzęt posiadającego  miejsce na monitor min. 19”

Wymusza na naszej firmie zaoferowanie do każdego video endoskopu kompletny tor wizyjny (tj 3 tory wizyjne) w przypadku gdy nasza konkurencja tj Olympus musi zaoferować tylko endoskopy.

Wobec powyższego wnosimy o doprecyzowanie zapisu z modyfikację na następujący:

Oferent zapewni pełna kompatybilność  oferowanego sprzętu  ze  zestawem do videoendoskopii posiadanym   przez pracownię :

-  procesorem CV-165

-  źródłem światła CLE-165

-  myjniami automatycznymi mini ETD2 

-  pompą OFP sterowaną  poprzez  przyciski na głowicy   endoskopu

lub zaoferuje do oferowanych aparatów (tj. videogastroskopu, videokolonoskopu, videobronchoskopu) jeden równoważny zestaw składający się: z źródła światła ksenonowego (dopuszczalne zabezpieczenie LED), procesora  i pompy płuczącej do kanału water-jet (lub zaadaptowanie posiadanej pompy OFP).

Oferowane segmenty oddzielne lub zintegrowane, oraz z metalowego jezdnego regału- wózka (dedykowanego przez producenta oferowanych aparatów)  na oferowany sprzęt posiadającego  miejsce na monitor min 19”. Oferowany endoskop musi być kompatybilny z myjnią mini ETD2 lub być kompatybilny z myjnią zaoferowaną w przetargu. Odpowiedź; Tak. 
Pytanie 16

Dotyczy Zadania 1 (videogastroskop)

Dot. pkt 21  Prosimy o dopuszczenie zapisu: trzy dowolnie programowalne przyciski sterujące głowicy endoskopu. Odpowiedź; Tak,
Pytanie 17 

Dotyczy Zadania 1 (videogastroskop)

Dot. pkt 22  Prosimy o dopuszczenie zapisu:

Wyposażenie 

Wielorazowe kleszczyki biopsyjne:

1 Łyżeczki uchylne obustronnie z funkcja rotacji do biopsji stycznej

sztuk 2

2 Owalne z okienkiem i igłą  sztuk 3

3 Jednorazowa igła do obstrzykiwania  sztuk 10

Odpowiedź; Tak,
Pytanie 18

Dotyczy Zadania nr 1 (videokolonoskop)

Dot. pkt 21. Prosimy o dopuszczenie zapisu: trzy dowolnie programowalne przyciski sterujące głowicy endoskopu. Odpowiedź; Tak,
Pytanie 19

Dotyczy Zadania nr 1 (videokolonoskop)

Dot. pkt 22  Prosimy o dopuszczenie zapisu:

Wyposażenie 

Wielorazowe kleszczyki biopsyjne:

1 Łyżeczki uchylne obustronnie z funkcja rotacji do biopsji stycznej

sztuk 2

2 Owalne z okienkiem i igłą  sztuk 3

3 Jednorazowa igła do obstrzykiwania  sztuk 10

Odpowiedź; Tak,
Pytanie 20

Dotyczy Zadania nr 1 (videokolonoskop)

Dot. pkt 22  Czy w pkt 12 nie nastąpiła omyłka pisarska i Zamawiający błędnie wskazał rok produkcji 2012 skoro pozostałe urządzenia (videogastroskop videobronchoskop, myjnia) mają być sygnowane rokiem produkcji 2013.

Odpowiedź; Tak,
    Jednocześnie Zamawiający doprecyzowuje zapisy załącznika nr 4 tj 

1.  Zgodnie z aktualnymi wymogami dla Pracowni Endoskopowej  konieczny jest system archiwizacji badania     endoskopowego  ( komplatny). W ramach wartości umowy na zdanie 1.
2. Dotyczy zał 5  Wyposażenia Videobronchoskopu punkt  23 , Videgastroskopów punkt  22 i Vidokolonoskopu  punkt 22 pod tabelką umieszcza się zapis 

“Wykonawca zobligowany jest do załączenia do oferty instrukcji z uwzględnieniem procedury dekontaminacji zgodnie z normą PN EN JSO 17 664- czyli sterylizacja wyrobów medycznych . Informacje dostarczone przez wytwórcę w celu postępowania z wyrobem medycznym  przeznaczonym do ponownej sterylizacji . Metody sterylizacji muszą być kompatybilne z istniejącymi  w szpitalu czyli: zwalidowane procesy w autoklawie z podwójną wstępną próżnią 121 stopni C - 20 min. i 134  stopni C. – 7 min, oraz sterylizacja podciśnieniowa  gazowa w 100% tlenku etylenu w tem. 55 stopni C”
Pismo zostaje w dniu  dzisiejszym  zamieszczone na stronach www.zoz konskie.pl 
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